3.3,90.05.01 - OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS	

3.3.90,92.01 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	

TOTAL	

R$ 674.445,00

R$ 91.940,00

R$ 2.000,00

R$ 12.000,00

. R$ 6.000,00

R$ 780.385,00

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no valor de R$

3.240.000,00 (Três milhões, duzentos e quarenta mil reais), para reforço às dotações abaixo

discriminadas:

6.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.2024.2068-PROGRAMA DE CÂNCER DE COLO UTERINO

3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

3.1.07.99.00 - OUTROS PROGRAMAS FUNDO A FUNDO	

10.301.2026.2077 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CAPS